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URADNI VESTNIK
CELJE

LETO XI. 26. april 1966 St. 14

VSEBINA

Skupščina občine Brežice
206. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o stopnjah prispev­

kov in davkov občanov na območju občine Brežice
207. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov na območju občine Brežice.
Skupščina občine Mozirje
20S. Odlok o določitvi količine in vrste lesa, ki pripada lastniku 

gozda za neposredno uporabo v kmečkem gospodarstvu in go­
spodinjstvu

Skupščina občine Sevnica
209. Odredba o spremembi odredbe o pavšalni skočnini

Skupščina občine Slovenske Konjice
210. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem pro­

metnem davku
211. Odlok o povračilu stroškov odbornikom in drugim kolegijskim 

organom Skupščine občine Slovenske Konjice
212. Odlok o vodenju volilnega imenika v obliki kartoteke
213. Odlok o deratizaciji v občini Slovenske Konjice
214. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov zdravstvenih 

storitev v zdravstvenih zavodih na območju občine Slovenske 
Konjice

217. Sklep o potrditvi zaključnega računa stanovanjskega sklada
občine Slovenske Konjice za leto 1965

Občina Šmarje pri Jelšah — Krajevna skupnost Zagorje
218. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za leto 1966 na ob­

močju Krajevne skupnosti Zagorje

Skupščina občine Žalec
219. Odlok o dopolnitvah odloka o občinskem prometnem davku
220. Odlok o določitvi okvirne količine in vrste lesa, ki pripada 

lastnikom gozdov za neposredno uporabo v njihovem kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu

221. Odlok o prenosu gospodarjenja z gozdovi in gozdnimi zemljišči, 
na katerih je lastninska pravica, na Gozdno gospodarstvo Celje

222. Odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni last­
nini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več orga­
nizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami

Občina Žalec — Krajevna skupnost Gotovlje
223. Sklep o krajevnem samoprispevku za ureditev ceste Gotovlje 

— Žalec v letu 1966

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah

206.

Skupščina občine Brežice je po 13. členu zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37- 
209/64) in 132. členu statuta občiine Brežice (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 28-241/64) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 26. marca 1966 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o stopnjah prispev­

kov in davkov občanov na območju občine Brežice

1. člen
Drugi odstavek 3. člena odloka o stopnjah prispev­

kov in davkov občanov na območju občine Brežice 
(Uradni vestnik Celje, št. 10/65, 26/65 in 38/65) se spre­
meni dm glasi:

Občinski prispevek od kmetijstva se plačuje po na­
slednjih stopnjah:

Proizvodni okoliš
Osnova I. % II. % III. %

katastrski dohodek
nad 50.000 S-din 15 12 9

2. člen
4. člen se v celoti črta.

3. člen
V 5. čilemu se stopnja 17/5 % spremeni im nadomesti 

z 12,5 %.
4. člen

Točka 10. se v 8. členu črta, točka 11. postane 10., 
točka 12. pa 11. točka.

5. člen
Spremeni se 9. člen in glasi:
Prispevek od obrtnih dejavnosti po dejanskem oseb­

nem dohodku se obračunava po naslednjih stopnjah:

Od osnove
nad din do din se plača prispevek

12.000 13%
12.000 13.000 14%
13.000 14.000 15%
14.000 15.000 16%
15.000 16.000 17 %
16.000 17.000 18%
17.000 18.000 19 %
18.000 19.000 20%
19.000 20.000 22%
20.000 22.000 24%
22.000 24.000 26%
24.000 26.000 29%
26.000 28.000 32%
28.000 30.000 35%
od razlike nad 30.000 60%

V 10. členu se
6. člen

stopnja 17,5 % nadomesti s stopnjo
12,5%.

V 11. členu se
7. člen

stopnja 17,5% nadomesti s stopnjo
3,5%.

8. člen
V 13. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi:
Davek od cene lesa na panju se plača po stopnji

15%.
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9. člen
16. člen se spremeni in glasi:
Zavezanci, ki plačajo prispevek od obrtnih dejav­

nosti od pavšalne letne osnove, plačajo tudi davek na 
tujo delovno silo v pavšalnem letnem znesku, in to od 
vsakega zaposlenega delavca letno:

Vrsta dejavnosti Če dosega letni kosmati promet
do nad >

10,000.000 din 10,000.000 dim

Obrtno predelovanje kovin 60.000 100.000
Kemični obrati 60.000 100.000
Stavbne obrti 60.000 120.000
Obrtno predelovanje lesa 35.000 50.000
Živilske obrti 35.000 50.000
Vse ostale stroke 30.000 60.000
Gostinstvo 60.000 100.000
Intelektualni poklici 20.000 —

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Št. 420/10-66/1
Brežice, dne 26. marca 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

207.

Skupščina občine Brežice je po 1. in 8. členu zakona 
o prispevkih in davkih občanov jUradhi list SRS, št. 
37-209/64), 9. členu temeljnega zakona o davku na do­
bitke od Iger na srečo (Uradni list SFRJ, št. 52-729/64) in 
132. členu statuta občine Brežice .(Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 28-241/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 26. marca 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov na območju občine Brežice 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih občanov na ob­

močju občine Brežice (Uradni vestnik Celje, št. 10/65, 
26/65 in 38/65) se spremenijo in dopolnijo nekateri členi.

2. člen
Drugi odstavek 5. člena se spremeni in glasi: 
Posamezni proizvodni okoliši zajemajo območja ka­

tastrskih občin kakor sledi:

I. OKOLIŠ ZAJEMA KATASTRSKE OBČINE:

1. Brežina — del (izvzet zaselek Trebež)
2. Brežice
3. Črne — del (izvzeto območje levega brega Srom- 

Ijice)
4. Loče
5. Mihalovec
6. Mostec
7. Rigonce
8. Šentienart — del (izvzet zaselek Trebež)
9. Trnje

10. Žabot

II. OKOLIŠ ZAJEMA KATASTRSKE OBČINE:

1. Arnovo selo
2. Artiče
3. Bregana — del (izvzeti naselji Brezje in Perišče)
4. Brezovica — del (izvzeto območje zahodno nad 

cesto Brežice—Bizeljsko)
5. Čatež — del (severno od ceste Brežice—Bregana)
6. Dečna sela
7. Drenovec
8. Gaberje
9. Globoko — del (izvzeti zaselek Laniše)

10. Jereslavec
11. Kapele
12. Krška vas
13. Podvinje
14. Rakovec
15. Sela
16. Slogonsko
17. Stara vas — del (vzhodno od ceste Brežice—Bi­

zeljsko)
18. Sušica — del
19. Velika Dolina — del (izvzeto naselje Cirnik in ob­

močje južno od ceste Brežice—Bregana)
20. Včliiki Obrež
21. Vrhnje
22. Zgornji Obrež
23. "Župelevec

III. OKOLIŠ ZAJEMA KATASTRSKE OBČINE:

1. Brežina — del (zaselek Trebež)
2. Bregana — del (naselje Rajec)
3. Buko všek
4. Bukovje
5. Cerklje
6. Črne — del (levi del Sromljice)
7. Globoko — del (zaselek Laniše)
8. Mali vrh — del (izvzeto območje severno od ceste 

Rudnik ob glavni cesti Brežice—Pršeče do zaselka 
Rudnik)

9. Pišece — del (izvzeto naselje Orehovec)
10. Šentienart — del (zaselek Trebež)

IV. OKOLIŠ ZAJEMA KATASTRSKE OBČINE:

1. Blatno
2. Bojano
3. Bregana — del (naselji Brezje in Perišče)
4. Brezovica — del (nad cesto Brežice — Bizeljsko)
5. Bušeča vas
6. Čerina — del (nad cesto Brežice—Bregana na­

selje Dobeno)
7. Cumovec
8. Čatež — del (nad cesto Brežice—Bregana)
9. Dednja vas

10. Globočice
11. Gornja Rohanca
12. Korit no
13. Križe
14. Mali vrh — del (severno od Rudnika ob cesti Bre­

žice—Pišece do zaselka Rudnik)
15. Orešje
16. Okiukova gora
17. Pirš e nb reg
18 Pišece — del (naselje Orehovec)
19. Pavlova vas
20. Poidgorje
21. SiHiavec
22. Stoj anski vrh
23. Stara vas — del (nad cesto Brežice—Bizeljsko)
24. Sromlje
25. Sušica — del (na meji proti Bistrici)
26. Velika Dolina — del (vasi Cirnik, Mala Dolina in 

Gaj)
27. Vitna vas
28. Volčje
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3. člen
6. člen se v celoti črta.

4. člen
13. člen -se spremeni in glasi:
Za odmero prispevka od obrtnih dejavnosti po pav­

šalnih letnih osnovah se v smislu 71. člena republiškega 
zakona za posamezne dejavnosti oziroma grupe dejav­
nosti določajo naslednje pavšalne osnove:

Obrtno predelovanje kovin
din

1. kovaštvo 9.000
2. kovinostrugarstvo 14.000
3. orodjarstvo 16.000
4. ključavničarstvo 13.000
5. strojno ključavničarstvo 16.000
6. avtomehanika 15.000
7. kleparstvo 13.000
8. avtokteparstvo 15.000
9. kotlarstvo 12.000

10. vodno dnstaiaterstvo 13.000
U. predana mehanika 15.000
12. urarstvo 9.000
13. kovinska galanterija 16.000
14. žično pletenje 17.000
15. ostale neimenovane kovinske obrti 14.000

Elektrotehnične obrti
16. elefctroinstalateristvo 15.000
17. elektromehanika in avloelcktiičarstvo 13.000

Kemične obrti
18. vulkanizacija in izdelovanje

gumijastih izdelkov 15.000
19. izdelki iz plastičnih mas 16.000

Predelovanje kamna, stekla in zemlje
20. steklarstvo 15.000
21. kamnoseštvo in teracerstvo 14.000
22. lončarstvo 8.000

Stavbne obrti
23. zidarstvo in fasadarstvo 17.000
24. tesarstvo 13.000
25. krovstvo 16.000
26. sobno slikarstvo in pleskarstvo 16.000
27. pečarstvo 10.000

Obrtno predelovanje lesa
28. kolarstvo 8.000
29. sodarstvo 8.000
30. mizarstvo 14.000
31. lesno strugarstvo 11.000

Tekstilna stroka
32. pletiljstvo 6.000
33. moško krojaštvo 7.000
34. šiviljstvo 6.000
35. predtiskanje tkanin 15.000

Predelovanje usnja
36. čevljarstvo 6.000

Živilske obrti
37. pekarstvo 14.000
38. slaščičarstvo 11.000

Osebne storitve
39. briviško-frizerska stroka 13.000

Druge obrti
40. fotografska stroka 13.000
41. tapetništvo im dekoraterstvo 12.000
42. avtoličarstvo 17.000
493. žaganje drv 5.000
44. druge obrti 12.000

5. člen
15. člen se spremeni in glasi:
Po pavšalni letni osnovi lahko plačajo prispevek od 

obrtne dejavnosti tudi proizvodne dejavnosti naslednjih 
panog ali strok: tekstilna, lesna, kotlarsika, lončarska, 
sedlarska in tapetniška stroka.

6. člen
Drugi odstavek 23. člena se spremeni in glasi: 
šteje se, da so osebni dohodki znatno višji od mini­

malne osnove:
a) za odvetnike, ki dosežejo

osebni dohodek nad 3,000.000 S-din
b) za duhovnike, ki dosežejo

osebni dohodek nad 500.000 S-dim

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan p-o objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Št. 420-9/66-1
Brežice, dne 26. marca 1966

Predsednik 
Skupščine .občine 

Brežice
Milan Šepetavec 1. r.

208.

Skupščina občine Mozirje je po 12. členu zakona o 
gozdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) in 145. členu sta­
tuta občine Mozirje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
23-215/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 17. marca 1966 sprejela

ODLOK
o določitvi količine in vrste lesa, ki pripada lastniku 
gozda za neposredno uporabo v kmečkem gospodarstvu 

in gospodinjstvu.

1. član
S teni .odlokom se določijo okvirno količine in vrste 

lesa, do katerega ima pravico lastnik gozda danega v go­
spodarjenje Gozdnemu gospodarstvu Nazarje za nepo­
sredno uporabo v svojem kmečkem gospodarstvu in go­
spodinjstvu.

2. člen
Za neposredno uporabo v kmečkem gospodarstvu im 

gospodinjstvu se določi 10.900 m3 bruto lesne mase, od 
tega pa:

— 7.000 m3 iglavcev in
— 3.900 m3 listavcev
Kmečkim gospodarstvom ostanejo tudi vsi sečni od­

padki in vejevje, ki .ostanejo pri sečnji stoječega drevja 
v gozdovih, na katerih je lastninska pravica.

3. člen
Letno okvirno količino lesa porazdeli na posamezne 

gozdne uprave Gozdno gospodarstvo Nazarje v lastnem 
delokrogu.
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4. člen Tarifa občinskega prometnega davka:
Ta odlok začne veljati osmi dan ipo objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 010-14/66
Mozirje, dne 17. marca 1966

Predsednik 
Skupščine »Občino 

Mozirje
J»0:že Deiberšek 1. r.

209.

P,o 2. točki »odredbe »o »okvirni tarifi za osemenjeva­
nje goved (Uradni »list LRS, št. 11-49/59 in 23-218/63) in 
100. »členu statuta »občine Sevnica (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 35-283/64) je Svet za kmetijstvo in goz­
darstvo Skupščine občine »Sevnica na seji »dne 22. »de­
cembra 1965 izdal

ODREDBO
o spremembi odredbe o pavšalni skočnini

I
V odredbi o »pavšalni »skočnini (Uradni vestnik okraja 

Celje, št. 3/22-63 im 2-18/64) se 4. točka spremeni tako, 
da s e glasi:

Za vsako »kravo in nad 12 mesecev S'taro telico mora 
plačati živinorejec (»državljan »in »družbeno posestvo) za 
prvo in dve ponovni osemenitvi, če se p'le»menica »pri 
prvi ni »obrejila, vsako leto do 1. marca 30 N-»din (tride- 
deset novih dinarjev) pavšalne S'ko'č»nme. V tem znesku 
je vračunam tudi pregled »na brejost. Če osemenitev ži­
vali, za katero je bila plačana skočnima, i»z dokazanih 
opravičljivih razlogov (»pogin, jalovost, prodaja v zakol) 
mi bila opravljena, dobi živinorejec plačano skoonino 
povrnjeno.

II
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku Celje. Uporablja se od 1. januarja 1966. Objavi se 
tudi »na občinski »oglasni »deski.

St. 320-17/65

I. Občinski prometni »davek od »prorneta blaga na 
drobno. — Tar. št. 1 in 2 se spremenita in se glasita:

1. od prometa blaga na »drobno, razen alkoholnih 
pijač in »predmetov iz »drugega in tretjega odstavka
te tar. številke po stopnji 4 %'

— »od pohištva, električnih in navadnih štedilni­
kov, električnih in navadnih peči, »hojlerjev, 
vodnih in električnih števcev, pralnih strojev, 
sesalnikov za prah, »hladilnikov, elektromo­
torjev, motornih žag, »raznih rezalnih strojev, 
pisalnih, računskih in .razmnoževalnih strojev, 
šivalnih in pletilnih strojev, radio aparatov, 
televizorjev, gramofonov, tranzistorjev, mag­
netofonov, fotografskih aparatov in glasbil 
vseh vrst po stopnji 3 %

— »od motornih prevoznih sredstev in dvokoles
po -stopnji 1 »»o

2. Od alkoholnih pijač se plačuje prometni »davek:
a) gostišča »družbenega in zasebnega sektorja:

— »od »vina 15 %
— »od piva 5 %
— od »ostalih alkoholnih »pij ač 20 %

b) v trgovini »in vinskih kleteh:
— »od vina 20 0 p
— od piva 10 %
— od »ostalih alkoholnih pijač 25 %

O »p »o m b a :
Planinske »postojanke, Lovski dom Konjiška vas in 

bife Društva upokojencev v Slov. Konjicah so oproščeni 
plačila »občinskega »prometnega davka o»d prometa z alko­
holnimi pijačami.

Glede »davčnih oproistitev, »davčnega zavezanca in 
»davčne osnove za občinski prometni dave»k od prometa 
blaga na »drobno se »neposredno uporabljajo »določbe 23.,
24. in 25. čle»na temeljnega zakona »o p»ro»metnem »davku.

Razen »davčnih »oprostitev po temeljnem zakonu o 
prometnem davku se Občinski prometni davek o»d pro­
meta blaga na drobno »ne plačuje od fcmetijiskih strojev, 
kmetijskega reprodukcijskega materiala, zaščitnih sred­
stev, krmil, umetnih gnojil in semen.

2. člen
Ta o»dloik začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Sevnica, 22. »decembra 1965

Predsednik 
Sveta za »kimetijisitvo 

in gozdarsitvo 
Franc Radišefc 1. r.

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

Št. 421-2/66-2
Slovenske Konjice, dne 14. aprila 1966.

Predsednik 
Skupščine »oibčine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

210.

Skupščina občine Slovanske Konjice je po 5. in 72. 
členu temeljnega zakona »o prometnem davku (Uradni 
list SFRJ, št. 14-280/65, 29-493/65, 33-561/65 in 57-941 65) 
ter 173. členu »statuta oibčine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik o:kraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega 
zbora im na seji zbora delovnih skupnosti dne 14. aprila 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem pro­

metnem davku 1

1. člen
V »odloku o »občinskem prometnem »davku (Uradni 

vestnik Celje, št. 46-835/65 in 10-131/66), se izvršijo na­
slednje »sipremembe in dopio-lnitve:

211.
Supščlina »oibčine Slovenske Ko,njice je po 171. členu 

statuta »občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) »na seji »občinskega zbora in na seji 
zbora »delovnih »skupimo,sti »dne 18. »marca 1966 sprejela

ODLOK
o povračilu stroškov odbornikom in drugim kolegijskim 

organom Skupščine občine Slovenske Konjice

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Odborniki občinske skupščine, predsedniki in člani 

svetov, komisij in »drugih fcolegij»sfcih o»rganov opravljajo 
svojo funkcijo kot častno družbeno nalogo in j »im zato 
ne pripada nikakršno plačilo.
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2. člen
Odbomiliti, predsedniki lin člani svetov, komisij in 

drugih kolegijskih skupščinskih or gamo v (,v naidaljnjem 
besedilu »uipravičenci«) imajo, kadar opravljajo svoje 
funkcije, pravico do povračil dejanskih stroškov in sicer:

— potnih stroškov;
— izdatkov za prehrano in prenočišče;
— za dejansko izgubljeni osebni dohodek oziroma 

zaslužek;
— nagrado za izredno delo.

3. člen
Določbe tega odtoka se uporabljajo tudi za povra­

čila predsednikom, tajnikom in članom poravnalnih sve­
tov.

II. POTNI STROŠKI

4. člen
Potni stroški se povrnejo za prevoz z javnimi pro­

metnimi sredstvi.
5. člen

Kjer ni javnih prometnih sredstev ali kadar bi bil 
vozni red teh sredstev neprimeren, pnipada upravičencem 
kilometrina za vsak prevoženi ali prehojeni kilometer, 
če znaša razdalja več kot 4 km.

Kilometrina znaša od km:
— za pešbojo, za prevoz s kolesom ali

mopedom 0,30 N-din
— za prevoz z motornim kolesom 0,35 N-din
— za prevoz z osebnim avtomobilom 0,60 N-din

Če uporabi upravičenec službeno vozilo, nima pravi­
ce do povrnitve potnih stroškov.

Kilometrina po tem odloku pripada tudi predsedniku 
in podpredsedniku občinske sikupdščiine, če opravljata 
svojo funkcijo kot plačana funkcionarja občinske skup­
ščine.

6. člen
Zaradi poenostavitve postopka pri obračunavanju se 

kilometrina za pešhojo določi v pavšalnem znesku in 
znaša:

■— za kraje bivše občine Vitanje -ter naselja Sko­
marje, Resnik, Padešiki vrh in Planina na Po­
horju 7 N-din

-— za kraje Boharina, Loška gora, Gorenje nad 
Zrečami, Črešnova, Bezovje, Koroška vas, So- 
jek, Kamna gora, St. Slemene, Tolsti vrh, Ske­
denj, Kraberk, Suhadol, Klokočovnik, Ostrož­
no pri Ponikvi, Lipoglav, Podpeč ofo Dravinji,
Jernej pri Ločah, Brezje pri Ločah, Petelinjek,
Licenca, Selški vrh, Zg. Laže in Kolačno 6 N-di-.n

III. STROŠKI ZA PREHRANO IN PRENOČIŠČE

7. člen
Stroški za prehrano in prenočišče se povrnejo z 

dnevnico. Dnevnica znaša:
— za zamujeni -čas od 2 do 4 ur 10 N-din
— za zamujeni čas od 4 do 8 ur 15 N-din
"— za zamujeni čas nad 8 ur 20 N-din

IV. POVRAČILO IZGUBLJENEGA OSEBNEGA
dohodka oziroma zaslužka in nagrade za

IZREDNO DELO 8

8. člen
Povračilo za dejansko izgubljeni osebni dohodek se 

Prizna upravičencem, ki so v delovnem razmerju v vi­
šini dejanskega odtegljaja od njihovih osebnih dohod­
kov.

Povračilo se prizna na podlagi potrdila organizacije 
ali organa, kjer je upravičenec zaposlen.

9. člen
Za upravičence, ki opravljajo samostojen poklic 

(kmetje, obrtniki in pod.), se šteje, da so izgubili zaslu­
žek, če so na del ovni dam opravljali svojo funkcijo v 
skupščini ali njenih organih.

Za upravičence iz prvega odstavka -tega člena se 
prizna povračilo za izgubljeni zaslužek v pavšalnem zne­
sku in sicer:
— za zamujeni čas od 2 do 4 ur 8 N-din
— za zamujeni čas od 4 do 8 -ur 12 N-din
— za zamujeni čas nad 8 ur 16 N-din

10. člen
Uprarviičenoam s isitalnio funkcijo (predsedniki svetov, 

sbaiimilh ik-omfiisij) ise lahlko prizna poivračiilo za opravljanje 
funfkaij-e v piavš-ailnem tanasfcu.

Talko povračilo sme znašati -največ 100 N-din meseč­
no.

Povračilo dotoči v vsakem posameznem primeru ko- 
miisi|j;a za vidllitve in limeinlovanjia.

11. člen
Komisija za volitve im imenovanja je pooblaščena, 

da sme deliti občasne nagrade odbornikom občinske 
skupščine in članom -drugih skupščinskih organov za 
opravljeno izredno -delo za potrebe skupščine im njenih 
organov.

V". KONČNE DOLOČBE

12. -člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati -odtok o po­

vračilih stroškov -odbornikom, članom svetov, komisij in 
drugih kolegijskih organov občinske skupščine Sloven­
ske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 38-447/63, 
15-148/64 in 2-12/65) -ter sklep o povračilu stroškov čla­
nom in tajnikom poravnalnih svetov na območju občine 
Slovenske Konjice, ki ga je sprejela občinska skupščina 
na seji dne 27. 12. 1963.

13. člen
Ta odlok -začne veljati -oismii dan po objavi v Urad­

nem vesibniikiu C-alije, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Št. lil 4-1/65-2
Slovenske Konjice, .dlne 18. maroa 1-966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar L r.

212.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 13. členu 
zakona o volilnih imenikih (Uradni list SFRJ, št. 5-39/65) 
in 173. členu statuta občine Slovenske Konjice (Ura-dni 
vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti -dne 14. aprila 
1966 sprejela

ODLOK
o vodenju volilnega imenika v obliki kartoteke

1. člen
Evidenca o -volilnih upravičencih na ohmočju občine 

Slovenske Konjice se vodi v -obliki kartote-ke.
Kot kartoteka volilnih upravičencev se uporablja 

kartoteka registra prebivalstva, ki ,se vodi po zakonu o 
registru stalnega prebivalstva in o razvidu začasnega 
prebivals-tva (Uradni list SRS, št. 36-372/65).
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2. člen
V kartonih stalno prijavljenih občanov se za tiste 

občane, ki so volilni 'Upravičenci, desni označeni vogal 
v kartotečnem listu odreže. Če se volivni 'Uipravičenec 
briše iz kartoteke, se napiše nov kartotečni list.

Volivci — občani iz drugega odstavka 8. člena zako­
na -o voli.vn.ih imenikih (Uradni list SFRJ, št. 35-39/65) 
se evidentirajo v seznamu začasno pojavljenih oseb.

3. člen
Oznaka kartoteke registra prebivalstva se dopolni 

tako, da ima naziv »Register iprebivalstva in splošni vo- 
livni imenik občine Slovenske Koinjice«.

4. čiletn
Svet za splošne in notranje zadeve se pooblasti, da 

izda po potrebi navodilo za izvajanje tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 013-11/66-5
Slovenske Koinjice, dne 14. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

213.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 2. in 40. 
členu temeljnega zakona o preprečevanju in zatiranju 
nalezljivih bolezni '(Uradni list SFRJ, št. 17-22:4/65), 30. čle­
nu zakona o zdravstvenem varstvu in o zdravstveni služ­
bi v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 14-151/65) ter 3. im
8. členu temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26-469/65) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. apnila 1966 sprejela

ODLOK
o deratizaciji v občini Slovenske Konjice

1. člen
Za uspešno preprečevanje im zatiranje nalezljivih 

bolezni, ki jih prenašajo glodalci in mrčes, za zaščito 
pred okužbo in da se prepreči škoda na živilskih in dru­
gih pradtaietih, se občasno izvaja v občini Slovenske Ko­
njice splošna deratizacija.

2. člen
Deratizacija -se izvaja po enkrat v spomladanskem in 

jesenskem času pri vseh delovnih organizacijah in de­
lovnih skupnostiih, javnih lokalih in zasebnih obrtnih de­
lavnicah, komunalnih napravah in v vseh stanovanjskih 
hišah v strnjenih naseljih.

3. člen
Deratizacijo organizira občinski upravmii organ, pri­

stojen za zdravstvo, ki sklene z zavodom, ki opravlja de­
ratizacijo, pogodbo za izvršitev deratizacije. 4

4. člen
Deratizacijo izvaja za to pooblaščeni zavod po svo­

jem strokovnem osebju in lahko uporablja samo strupe, 
ki so odobreni po pristojnih zveznih in republiških or­
ganih.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem 'deratizacije ima občinski 

sanitarni inšpektor, ki mora 'biti ob vsaki deratizaciji 
vnaprej obveščen in seznanjen s programom ter načrtom 
deratizacije.

6. član
Pri izvajanju deratizacije .morajo prebivalci in od­

govorni vodje obratov omogočiti izvajalcem deratizacije 
vstop v vse prostore, kjer se nastavljajo zastrupljene va­
be. Hkrati so dolžni izvajati navodila, ki jih izda izvaja­
lec deratizacije.

- 7. člen
Zaradi uspešnega 'uničevanja gledalcev je obvezno 

pred vsako deratizacijo očistiti vsa dvorišča, drvarnice, 
kleti in druge objekte ter prostore, ki pridejo v poštev 
za deratizacijo.

8. člen
Strupene vabe za uničevanje gledalcev se lahko na­

stavljajo samo na takšnih mestih, kjer ne bodo prišle v 
dotik z živili, pitno vodo, živalmi, predvsem pa z nepo­
učenimi 'ljudmi, zlasti otroki.

9. 'člen
Po vsakokratni deratiižadijjli mora zavod, ki opravi 

diaratiilzaciijio, idjositiaiviiti pismeno poročilo o poteku dera­
tizacije im idiolseženem uspehu Svetu za zdravstvo Skup­
ščine občine Slovenske Konjice.

10. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 N-din se kaznuje pravna 

oseba, z denarno kaznijo do 300 N-din pa fizična oseba, ki 
prepreči ali ovira izvajanje deratizacije (6. člen).

11. člen
Svet za zdravstvo se pooblasti, da izda po potrebi 

navodilo za izvajanje tega odloka.

1,2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 512-2/66-2
Slovenske Konjice, dne 14. aprila 1966.
i

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

214.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. členu 
temeljnega zakona o zdravstvenem zavarovanju kmetov 
(Uradni list SFRJ, št. 25-453/65), 5. členu zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 36-377/ 
65) in 29. členu zakona o zdravstvenem varstvu in o 
zdravstveni -službi v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
14-151/65) ;na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 14. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov zdravstvenih 

storitev v zdravstvenih zavodih na območju občine 
Slovenske Konjice.

1. člen
Plačila stroškov za zdravstvene storitve se oprostijo, 

kolikor že niso oproščene plačevanja po zveznih in re­
publiških predpisih, naslednje osebe:



Št. 14 — 26. april 1966 URADNI VESTNIK Stram 7

a) gmotno nepreskrbljeni ne glede na bolezen, če 
predpis prispevka ali davka od premoženja ali dohodkov 
bolnikove družinske .skupnosti ne presega 20 N-din letno 
na družinskega člana;

b) predšolska ter šolska mladina osnovnih in sred­
njih šol za medicinsko mdiciramo, preventivno zobno 
zdravljenje in za vise potrebne ambulantne preglede;

c) bolniki ob lokalnih epidemijah za zdravljenje v 
zdravstvenih zavodih, čeprav ni zdravljenje v zdravstve­
nih zavodih predpisano;

č) bolniki za zdravljenje v zdravstvenih zavodih, če 
se šele naknadno ugotovi, da ne gre za nalezljivo bole­
zen, zaradi katere so morali iti v zdravstveni zavod, do 
časa ugotovitve,;

d) otroci, ki so v zdravstvenih ali počitniških kolo­
nijah, ne glede na to koliko so stari;

e) tisti, pri katerih je zdravstvena služba ob mno­
žičnih s ani t a mo - ep id eml otoških akcijah ugotovila nujno 
zdravljenje bolezni zaradi izboljšanja zdravstvenega sta­
nja prebivalstva (golšavost, drevesni zajedalci, množične 
avitaminoze);

f) poškodovanci ob elementarnih in drugih množičnih 
nesrečah, ki se pripetijo brez njihove krivde;

g) bolniki z nalezljivimi kroničnimi boleznimi, za ka­
tere je predpisano obvezno zdravljenje.

2. člen
Osebe, ki imajo premoženje ali dohodke, od katerih 

imajo predpisan prispevek iz osebnega dohodka ali da­
vek, so delno oproščene plačila stroškov za zdravstvene 
storitve po naslednji lestvici:

Samoplačnik plača od cene storitve, če znaša pred­
pis prispevka ali davka od premoženja ali dohodka na 
družinskega člana letno:

a) od 20 do 40 N-din 25 %
b) od 40 do 60 N-din 50 %
c) od 60 do 60 N-din 75 %
Če znaša predpis prispevka ali davka od premoženja

ali dohodkov nad 80 N-din na družinskega člana, plača 
bolnik polno ceno zdravstvene storitve.

3. člen
Izjemoma se lahko ne glede na davčni predpis popol­

noma ali delno oprosti plačila stroškov za zdravstvene 
storitve, ortopedske .pripomočke in zobne proteze tisti, ki 
hi bil zaradi trenutno slabih pridobitnih ali drugih razmer 
gospodarsko ogrožen, če bi moral plačati te stroške de­
loma ali v celoti.

4. člen
Ne glede na določila 2. in 3. člena tega odloka se 

oprostijo plačila za zdravila osebe, ki bojujejo za katero 
koli socialno boleznijo.

5. člen
Prevoznih stroškov za prevoz z rešilnim avtomobilom 

se oproste popolnoma:
a) bolniki ne glede na davčni predpis, če gre za na­

lezljivo bolezen, katere zdravljenje je obvezno v zdrav­
stvenih zavodih;

b) osebe, ki so v 1. členu tega odloka oproščene pla­
čila zdravstvenih storitev, razen oseb pod točko b). 6

6. člen
Za zdravstvene storitve po tem odloku se štejejo:
a) zdravniška pomoč in oskrba v bolnicah in drugih 

zdravstvenih zavodih ter zdravniška pomoč na bolniko­
vem domu;

b) sprejemanje zdravil in sanitetnega materiala;
c) sprejemanje .ortopedskih in drugih zdravstvenih 

pripomočkov, ,kopališko klimatsko zdravljenje ter izredni 
zdravniški pregledi.

Te zdravstvene storitve se priznavajo le v izjemnih 
primerih in po prostem preudarku organa, ki je pristojen 
za odločanje po tem odloku ter po mnenju pristojnega 
zdravnika.

7. člen
Oprostitve in olajšave se priznavajo opravičencem 

na podlagi potrdila o upravičenosti. To potrdilo morajo 
predložiti upravičenci zdravstvenemu zavodu ob prvem 
iskanju zdravniške pomoči, razen v nujnih primerih, ko 
se potrdilo lahko predloži naknadno, najkasneje pa v 
8 dneh po prejemu zdravstvene pomoči oziroma prejemu 
obračuna za opravljene zdravstvene storitve.

8. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne opro­

stitve i(,olajšave) plačila za opravljene zdravstvene sto­
ritve ali prevoza, v katerem mora biti naveden razlog 
za ,oprostitev plačila oziroma olajšave in obseg olajšave 
izda:

a) za upravičence iz točke a) 1. člena in 'iz 2. člena 
tega odloka krajevna pisarna na območju katere ima 
upravičenec stalno prebivališče; za upravičence iz nase­
lij, ki ne spadajo v območje krajevne pisame pa občinski 
upravni organ, ki je pristojen za zadeve zdravstva in 
sicer ob predložitvi potrdila o višini prispevka oziroma 
davka;

b) osebam iz točke c), č), d), e), f) in g) 1. člena in 
iz 5. člena tega odloka izdaja potrdilo občinski upravni 
organ, ki je pristojen za zadeve zdravstva, po mnenju 
pristojnega zdravnika oziroma zdravstvenega zavoda.

9. člen
Odločbe o priznanju ali odklonitvi popolne ali delne 

oprostitve stroškov za opravljanje zdravstvene storitve 
po 3. členu in po točki c) 6. člena tega odloka, izda na 
prošnjo občinski upravni organ, pristojen za zadeve 
zdravstva po prostem preudarku na predlog krajevne 
skupnosti.

10. člen
Zoper .odločbo upravnega organa, pristojnega za za­

deve zdravstva, izdano po 9. členu tega odloka, ima ob­
čan pravico do pritožbe v 15 dneh po prejemu odločbe na 
Republiški sekretariat za zdravstvo in socialno varstvo.

11. člen
Kmetijski proizvajalci se štejejo po tem odloku za 

samoplačnike glede tistega dela stroškov za zdravstvene 
storitve, katerega niso oproščeni po zakonu o zdravstve­
nem zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 36-377/65).

12. člen
Pooblasti se za zdravstvo pristojen svet občinske 

skupščine, da izda po potrebi navodilo za izvrševanje 
tega odloka.

13. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o opro­

stitvah in olajšavah samoplačnikov zdravstvenih storitev 
v zdravstvenih z a vodih na območju občine Slovenske 
Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 51-555/63 in 
67-609/64).

14. član
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 54-37/66-2
Slovenske Konjice, dne 14. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r,
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215.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po III. točki 
odloka o premijah iza kravje mleko v letu 1966 (Uradni 
Mst SRS, št. 7-52/66) in 173. članu statuta občine Slo ven­
ske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 14. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1966

1. člen
Delovnim organizacijam, ki v svojih obratih na ob­

močju občine Slovenske Konjice prodajajo kravje mleko 
lastnega pridelka potrošnikom, se bo izplačevala premija 
v višini 0,10 N-din za liter prodanega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplačevala od 

1. januar j a 1966 iz občinskih proračunskih sredstev, do­
ločenih za te namene.

3. člen
Piremiiija po- tem adllolkm se abtračunaiva im prizna ob 

pogojih, ki so predpisani z obllokam o premijah za kravje 
mleko v letu 4966 -{Uinadmii Kislt SRS, št. 7-52/66) ter olb po­
gojih im na nalčlim,. določen z zvezniimi pradlpilsi.

4. člen
Za kravje mleko, prodano in dobavljeno do 31. de­

cembra 1965, se lahko obračunavajo im izplačujejo premi­
je po odloku o premiji in dodatni premiji za kravje mleko 
v letu 1965 (Uradni vestnik Celje, št. 22-371/65) do 31. 
marca 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

St. 426-1/66-1
Slovenske Konjice, dne 14. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

216.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 12. in 17. 
členu temeljnega zakona o varstvu rastlin pred boleznimi 
in škodljivci (Uradni list SFRJ, št. 13-259/65), 11. členu za­
kona m varstvu rastlin pred -boleznimi in škodljivci (Urad­
ni list SRS, št. 36-367/65) in 173. členu statuta občine Slo­
venske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/ 
64) na seji občinskega zbora im na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o obveznem zatiranju rastlinskih bolezni in škodljivcev 

na območju občine Slovenske Konjice.

1. člen
Da se prepreči večja gospodarska škoda, ki jo po­

vzročajo rastlinske bolezni in škodljivci, je -na območju 
občine Slovenske Konjice obvezno zatiranje -rastlinskih 
bolezni in škodljivcev. 2

2. člen
Za rastlinske bolezni po tem odloku se štejejo obo­

lenja, ki jih na vseh dolih rastlin povzročajo glivice, bak­
terije, virusi -in parazitne cvetnice.

S škodljivci -so mišljene škodljive žuželke, pajki, 
nematode, škodljivi -sesalci in škodljive ptice.

3. člen
Določbe tega odloka se nanašajo na rastline, njihove 

dele, -semena, sadilni material, rastlinske plodove, emba­
lažo rastlinskega izvora, les, krmila rastlinskega izvora 
in druge predmete, s katerimi se lahko prenašajo rastlin­
ske bolezni in škodljivci.

4. člen
Obvezno je zatirati tudi vse koreninske in semenske 

plevele na vseh obdelovalnih površinah, kot -so: osat, pre- 
denica, kok at j, pirnica itd. Na vseh kmetijskih površinah 
je treba iztrebiti in uničiti divji lim podivjani hmelj češ- 
min -in grmovje.

5. člen
Vsi lastniki in uporabniki zemljišč, rastlin, prosto­

rov za spravljanje in -shrambo rastlin in rastlinskih plo­
dov ter sredstev za prevoz rastlin, so dolžni vse leto 
izvajati ukrepe za varstvo rastlin.

6. člen
Skupno zatiranje rastlinskih bolezni in škodljivcev, 

kot so: -koloradski hrošč, krompirjeva plesen, šk-rlup, ma- 
nilija in ameriški -kapar, izvede na območju občine pra­
viloma kmetijska zadruga.

V hribovitih predelih, ki so -za motorno tehnično 
opremo težko dostopni, je -kmetijska zadruga dolžna pri­
praviti organizacijo zatiranja, preskrbeti lastnikom kme- 
tijiskih zemljišč pomoč v primernih tehničnih sredstvih, 
preskrbeti ustrezne količine zaščitnih sredstev im nuditi 
strokovno pomoč.

Obvezno čiščenje sadnega drevja izvršijo in so zanj 
odgovornii lastniki, uživalci in zakupniki vseh zasebnih, 
družbenih in javnih zemljišč.

7. člen
Varstvene ukrepe z-a zatiranje posamieaniih rastlin­

skih bolezni im škodljivcev so- dolžni lastniki ali uporab- 
nilki zemilpšč začeti izvajati takoj, ko se pojavi določena 
raStlimSka bolezen, škodiljiivec ali gospodarsko škodljiv 
plevel.

8. člen
Ce se katera rastlinska bolezen, škodljivec ali plevel 

-pojavi v večjem obsegu, tako da ogroža splošno premo­
ženje, mora pristojni občinski upravni organ takoj odre­
diti skupino zatiranje ugotovljenega pojava, Izvedbo pa 
poveriti gospodarski organizaciji.

9. člen
Storitve, ki jih je -opravila -gospodarska organizacija 

posameznim lastnikom ali uporabniilkcirn zemljišč v zvezi 
z izvedbo zatiranja določenih rastlinskih bolezni in škod­
ljivcev, obračuna leda po- dejanskih stroških.

10. člen
Če se ugotovi, -da lastniki ne opravi-j-o -predpisamih 

ukrepov v -določenem roku ali jih opustijo iz malomar­
nosti, lahko -občinski upravni organ, pristojen za kmetij­
stvo, odredi gospodarski organizaciji, da na njihov račun 
izvede potrebne ukrepe.

11. člen
Izvrševanje varstvenih -ukrepov po tem odloku nad­

zoruje za kmetijsko inšpekcijo pristojen občim-ski upravni 
organ.

12. člen
Za kršitve določb iz 4., 6., 7. in 10. člena tega odloka 

se uporabljajo kazenske -določbe temeljnega zakona o 
varstvu rastlin pred -boleznimi in škodljivci (Uradni list 
SFRJ, št. 13/65) in 24. -člena zakona -o varstvu rastlin pred 
boleznimi in škodljivci (Uradni list SRS, št. 36/65).
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13. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odredb a o or­

ganizaciji, spremljanju in zatiranju rastlinskih bolezni ih 
škodljivcev (Uradni vestnik Celje, št. 41-744/65).

14. člen
Ta odlok začne veljati osumi dam po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 320-39/65-2
Slovenske Konjice, dne 14. aprila 1966.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

217.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 11. členu 
pravilnika o sestavitvi, predložitvi im pregledu zaključ­
nih računov skladov družbeno političnih skupnosti za 
leto 1965 (Uradni list SFRJ, št. 55-385/65) in 173. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. aprila 1966 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa stanovanjskega sklada 

občine Slovenske Konjice za leto 1965.

1.
Potrdi se zaključni račun stanovanjskega sklada ob­

čine Slovenske Konjice za leto 1965, ki obsega:

I. Dohodke
— neuporabljena sredstva iz leta 1964
— dotok sredstev v letu 1965 

in sicer obvezni prispevek
— oročena sredstva delovnih organizacij

Skupaj

II. Izdatki
— uporabljena sredstva za posojila
— odplačila najetih posojil iz sklada
— stroški sklada
— dana posojila iz vročenih sredstev 

Skupaj

S-idin
11,794.194

183,211.948
13,058.900

208,065.042

171,561.642
4,102.120
7,548.186

10,379.659

193,591.607

III. Neuporabljena sredstva na zaključku
leta 1965 14,473.435

Skupaj 14.473.435
2.

Neuporabljena sredstva se prenesejo v kreditni 
sklad Kreditne banke v Celju.

3.
Zaključni račun sklada in zaključno poročilo uprav­

nega odbora sklada sta sestavni del in priloga k temu 
sklepu.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku Celje.

St. 400-7/66-2
Slovenske Konjice, dne 14. aprila 1966.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

218.

Svet 'krajevne skupnosti Zagorje je po 134. členu za­
kona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37-209/64) po sklepu zbora volivcev Krajevne skup­
nosti Zagorje z dne 13. 2. 1966 na seji dne 8. marca 
1966 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za leto 1966 na ob­

močju krajevne skupnosti Zagorje.

1.
Na območju Krajevne skupnosti Zagorje se v letu 

1966 uvede krajevni samoprispevek za popravilo in zgra­
ditev cest na območju Krajevne skupnosti Zagorje.

2.

Predvidena vrednost del, ki se bodo financirala iz 
krajevnega samoprispevka za leto 1966, znaša 2.500 N-din.

3.
Posebni krajevni samoprispevek se plača v denarju 

ali pa odsluži z delom oziroma vožnjo z vprežno živimo 
na občinskih cestah na območju Krajevne skupnosti Za­
gorje.

4.
Zavezanci krajevnega samoprispevka so vsi občani, 

ki imajo stalno prebivališče na območju Krajevne skup­
nosti Zagorje in imajo katastrski dohodek.

5.
Posebni krajevni samoprispevek znaša 1,5% od ka­

tastrskega dohodka zemljišč na območju Krajevne skup­
nosti Zagorje za leto 1966.

6.

Svet krajevne skupnosti določi za vsakega zavezanca 
višino krajevnega samoprispevka in ga o tem pismeno 
obvesti.

Če zavezanec krajevnega samoprispevka po obve­
stilu ne plača v določenem roku mu ga predpiše svet z 
upravno odločbo, zoper katero ni pritožbe, dopusten pa 
je upravni spor.

Od zavezancev, ki ne plačajo krajevnega samopri­
spevka v določenem roku se znesek .prisilno izterja po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

7.
Krajevnega samoprispevka so oproščene samo osebe 

glede katerih določa oprostitev 140. člen zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64).

8.

Krajevni samoprispevek se odvaja na tekoči račun 
Krajevne skupnosti Zagorje. Za zbiranje sredstev samo­
prispevka skrbi svet krajevne skupnosti.

Dela predvidena po tem sklepu, ki se krijejo iz sred­
stev krajevnega samoprispevka, se morajo dovršiti do 
konca leta 1966.

9.
Ta siklep .prične veljati osmi dan po lobjavii v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 1/62
Zagorje, dne 8. marca 1966

Bredseidmiilk
sveta krajevne skupnosti 

Zagorje
Ivan Oprešnik 1. r.
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219.

SikiupščiiTia 'dbčine Žalec je po 5., 22. in 35. členu te­
meljnega zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 14-282/65, 29-493/65, 33-561/65 in 57-941/65) in 138. čle­
nu statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
29-242/64) na seji 'Občinskega zbora in na sejii zbora de­
lovnih skupnosti dne 12. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku.

1. člen
V tarifi odloka o občinskem prometnem davku 

(Uradni vestnik Celje, št. 46-851/65 in 2-2/66) se za tar. 
št. 1 doda nova tar. številka l.a, ki se glasi:

Od prometa z motornimi vozili 0,75 %.

2. člen
Odlok velja od naslednjega dne po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 421-4/65-4/3/6 
Žalec, dne 12. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

220.

Skupščina občine Žalec je po 42. členu zakona o 
gozdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) in 138. členu 
statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
29-242/64) na seji 'Občinskega zbora itn na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 12. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o določitvi okvirne količine in vrste lesa, ki pripada 
lastnikom gozdov za neposredno uporabo v njihovem 

kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu.

1. člen
S tem odtokom se okvirno določi količina in vrsta 

lesa, katerega ima lastnik gozda na območju občine Ža­
lec, danega v gospodarjenje Gozdnemu gospodarstvu Ce­
lje, pravico neposredno uporabiti v svojem kmečkem go­
spodarstvu in gospodinjstvu.

2. člen
Za neposredno uporabo v kmečkem gospodarstvu in 

gospodinjstvu se določi letno 11.500 m3 bruto lesne ma­
se, in sicer:

—- 3.000 m3 iglavcev in
— 8.500 m3 listavcev

3. člen
Okvirne kvote za posamezno kmečko gospodarstvo 

in gospodinjstvo in ostale pravice iz 42. člena zakona 
o gozdovih določi Gozdno gospodarstvo Celje s svojim 
statutom in z drugimi splošnimi akti.

4. člen
Odlok začne veljati maslednji dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 321-9/66-3
Žalec, dne 12. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

221.

Skupščina občuine Žalec je po 5. čtanu temeljnega 
zakona o gozdovih (Uradni list SFRJ, št. 26-470/65), 5. čle­
nu zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) in
III. poglavju tč. 9 odloka o določitvi gozdnogospodarskih 
območij v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 37-392/65) 
ter po 138. členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 29-242/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 14. aprila 1966 
sprejela

ODLOK
o prenosu gospodarjenja z gozdovi in gozdnimi zemljišči, 
na katerih je lastninska pravica, na Gozdno gospodarstvo 

Celje.

1. člen
Gozdnemu gospodarstvu Celje se dajejo v gospodar­

jenje gozdovi znotraj gozdnogospodarskega območja Ce­
lje, ki ležijo v naslednjih katastrskih občinah:

1. Braslovče 26. Studence
2. Črni vrh 26/2 Sv. Jungert (del)
3. Grmova 27. Sv. Lovrenc
4. Dobrič 28. Sv. Magdalena
5. Dobrovlje 29. Sv. Matevž
6.

1IO 30. Sv. Miklavž
7. Gorica 31. Sv. Neža
8. Go to vij e 32. Sv. Pavel
9. Grajska vas 33. Sv. Peter

10. Kasaze 34. Sv. Pongrac
11. Latkova vas 35. št. Andraž
12. Letuš 36. Št. Janž na
13. Levec Vinski gori
14/1 Lipje — del 37. Trnava
15. Male Braslovče 38. Velika Pirešica
16. Marija Reka 39. Zabukovica
17. Ojstriška vas 40. Zalog
18. Orla vas 41. Založe
19. Petrovče 42. Žalec
20. Podvin vranski 43. Železno
21. Podvrh 44. Ločica
22. Polzela 45. Prekopa
23. Ponikva 46. Sv. Jeronim
24. Prelsika 47. Tešova
25. Spodnje Gorce 48. Vransko

49. Zaplanina

2. člen
Pri prenosu gospodarjenja so izvzeti gozdovi v druž­

beni lastnini, kii so bili s sklepom bivšega okrajnega 
ljudskega odbora Celje dodeljeni v upravljanje in go­
spodarjenje Kmetijskemu kombinatu Žalec oziroma kme­
tijskim organizacijam, katerih pravni naslednik je Kme­
tijski kombinat Žalec.

3. člen
Z gozdovi, navedenimi v 1. členu tega odloka, mora 

Gozno gospodarstvo Celje gospodariti v skladu z dolo­
čili temeljmega in republiškega zakona o gozdovih in 
ostalih predpisov o gozdarstvu.

4. člen
Gozdno gospodarstvo Celje ima pri gospodarjenju 

z gozdovi, na katerih je lastninska pravica, enake dolž­
nosti, kakor jih ima pri gospodarjenju z gozdovi v druž­
beni lastnini. Gozdno gospodarstvo Celje mora z gozdo­
vi, ma katerih je lastninska pravica, gospodariti tako, da 
pri tem vzbuja interes kmečkega prebivalstva za sode­
lovanje v gozdni .in kmetijski praizvodnji ter drugih de­
javnostih in tako ohranjuje naravno in gospodarsko rav­
notežje.

5. člen
Občani-lastniki gozdov so upravičeni sodelovati pri 

upravljanju Gozdnega gospodarstva Celje in njegovih 
delovnih enot v tistih zadevah, ki se tičejo gospodarjenja 
z gozdovi, na katerih je lastninska pravica.
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Pravice lastnikov gozdov se določijo v statutu Gozd­
nega gospodarstva Celje.

Gozdno gospodarstvo Celje mora pri gospodarjenju 
z gozdovi, ma katemih je lastninska pravica, upoštevati 
vse pravice, ki so dane lastnikom gozdov po zakonu o 
gozdovih.

6. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Celje.

Št. 321-8/66-3
Žalec, dne 14. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občino 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

222.

2.

Zavezanci krajevnega samoprispevka so polnoletni 
občani, ki imajo lastne dohodke in ki stalno prebivajo 
na območju krajevne skupnosti Gotovije.

3.

Krajevni samoprispevek se plača v denarju.
Zavezanci, ki imajo osebni dohodek od kmetijske 

dejavnosti, plačajo krajevni samoprispevek v višini 4 % 
od katastrskega dohodka za leto 1966.

Zavezanci, ki imajo osebni dohodek od samostojnega 
opravljanja olbrti in druge gospodarske dejavnosti, pla­
čajo krajevni samoprispevek v višini 4 % od osnove, od 
katere se odmerja prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrti.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz delovnega razmerja, 
plačajo krajevni samoprispevek v naslednjih zneskih:

Skupščina občine Žalec je po 6. členu temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s 
stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (Uradni list 
SFRJ, št. 35-611/65) ter 37. in 138. členu statuta občine 
Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) na seji 
občinskega zbora in ma seji zbora delovnih skupnosti
12. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni last­
nini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več 
organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami.

1. člen
Če gospodami dvoje ali več organizacij za gospodar­

jenje s stanovanjiskimi hišami v družbeni lastnini s po­
sameznimi stanovanji v eni istanovanj&ki hiši v družbeni 
lastnini, določijo te organizaaije sporazumno, katera or­
ganizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami bo 
upravljala s tako stanovanjsko hišo v celoti. Če ne pride 
do .sporazuma med temi organizacijami v enem mesecu 
od dneva, ko začne veljati ta odlok, preide gospodar­
jenje s tako hišo v celoti na organizacijo za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami, ki jo določi Skupščina 
občine Žalec.

2. člen
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 36-3/66-3
Žalec, dne 12. aprila 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

223.

— delavci z mesečnim osebnim dohodkom
do 500 N-din 80 N-din

— delavci z mesečnim osebnim dohodkom
od 500—800 N-din 120 N-din

— delavci z mesečnim osebnim dohodkom
nad 800 N-din 160 N-din

Zavezanci, ki prejemajo pokojnino, plačajo krajevni 
samoprispevek v višini 10% od mesečnega zneska po­
kojnine.

Lastnikom motornih vozil se krajevni samoprispevek, 
dotočen po gornjih kriterijih, poviša glede na vrsto mo­
tornega vozila za te-le zneske:

— avtomobil 100 N-din
— motorno kolo 50 N-din
— moped 25 N-din

4.

Krajevni samoprispevek odmeri svet krajevne skup­
nosti Gotovije, ki izda vsakemu zavezancu pismeno od­
ločbo.

Zoper odločbo o odmeri samoprispevka ni pritožbe, 
dopusten pa je upravni spor pred republiškim vrhovnim 
sodiščem.

5.

Krajevni samoprispevek se lahko poravna v treh 
enakih obrokih. Posamezni obrok zapade v plačilo 31. 
maja, 30. junija in 31. julija 1966.

Od zavezancev, ki krajevnega samoprispevka v ce­
loti ne poravnajo do 31. julija 1966, se krajevni samopri­
spevek skladno s 142. členom zakona o prispevkih in 
davkih občanov prisilno po splošnih predpisih.

Svet krajevne skupnosti Gotovije je po 230. in 233. 
členu statuta občine Žalec in 134. členu zakona o pri­
spevkih dn davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) 
na podlagi sklepa zbora volivcev za območje krajevne 
skupnosti z dne 23. 12. 1965 in 5. 4. 1966 na seji dne
15. aprila 1966 sprejel

SKLEP
o krajevnem samoprispevku za ureditev ceste Gotovije— 

Žalec v letu 1966.

1.
Za ureditev in asfaltiranje ceste skotri vas Gotovije 

(cesta Gotovije—Žalec) se v letu 1966 uvede krajevni 
samoprispevek.

6.

S krajevnim samoprispevkam se bo predvidoma 
zbralo 4.000 N-din.

Sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom, se 
smejo uporabiti le za -ureditev dm asfaltiranje ceste Go­
tovije—Žalec. Celotni stroški za ureditev ceste bodo pred­
vidoma znašali 180.000 N-din, zato se bodo o-stala sred­
stva črpala iz drugih virov.

Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka in 
za izvajanje del je odgovoren Svet krajevne skupnosti, 
ki je po dokončanju del -dolžan sestaviti zaključni račun 
o uporabi teh sredstev in ga predložiti zboru volilcev v 
potrditev.
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7.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni občani, ki 

prejemajo socialno podporo, invalidnino ali minimalno 
pokojnino, nadalje dijaki, študentje in vajenci.

8.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje in na 
razglasni deski krajevne skupnosti.

9.
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Celje.

Št. 1/66
Gotovlje, dne 15. aprila 1966

Predsednik
Sveta krajevne skupnosti 

Gotovlje
Alojz Punter 1. r.

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 136. členu sta­
tuta občine Šmarje pri Jelšah na skupni seji obeh zborov 
dne 38. marca 1966 sprejela naslednje

SKLEPE

I
Zaradi odprave določenih občinskih skladov se razrešijo 

upravni odbori odpravljenih skladov, kakor sledi:

Upravni odbor gozdnega sklada 
Šket Slavo, Pristava — predsednik 
Božiček Beno, Kozje 
Medved Jože, Bistrica ob Sotli 
Cernoša Metod, Mestinje 
Hostnik Ivan, Polje ob Sotli 
Bonča Marko, Rogaška Slatina 
Prah Franc, Rogatec 
Bufolin Oskar, Rogaška Slatina

Upravni odbor sklada za zadeve borcev in invalidov NOV
Glavnik Stane. Rogaška Slatina — predsednik
Franič Ivo, Rogaška Slatina
Šket Slavo, Pristava
VUendečič Drago, Rogaška Slatina
Kolar Miha, Kozje
Ing. Djinovski Vojo, Rogaška Slatina 
Nose Vesna, Rogaška Slatina 
Dr. Istenič Milan, Rogaška Slatina 
Planinšek Ivan, Šmarje pri Jelšah

Upravni odbor sklada za turizem
Cuješ Stane, Rogaška Slatina — predsednik
Tatalovič Djuro, Rogaška Slatina
Peperko Rudi, Rogaška Slatina
Skale Ivo, Rogaška Slatina
Bizjak Franc, Kozje
Dr. Ftlrst Bogdan, Šmarje pri Jelšah
Benier Franc, Podčetrtek

Upravni odbor občinskega sklada za varstvo otrok
Vilendečič Drago, Rogaška Slatina — predsednik 
Fras ing. Marija, Šmarje pri Jelšah 
Vizjak Anica, Šmarje pri Jelšah 
Peperko Rudi, Rogaška Slatina 
Kunej Karolina, Bistrica ob Sotli

Upravni odbor zdravstvncga investicijskega sklada
Coh Peter, Pristava — predsednik 
Tepeš Anton, Rogaška Slatina 
Mraz Slavka, Šmarje pri Jelšah 
Jerič Sonja, Rogaška Slatina'
Tkavc Milica, Rogaška Slatina

Upravni odbor komunalnega sklada
Božiček Beno — predsednik 
Gobec ing. Stane, Šmarje 
Vajcer Franc. Šmarje 
Firer Mirko, Rogaška Slatina 
Narat Janko, Rogaška Slatina 
Kunej Ferdo, Bistrica 
Brilej Jože, Podčetrtek 
Lajbaher Oto, Šmarje

Upravni odbor cestnega sklada
Andrenšek Karl, Šmarje — predsednik 
Levstik Franc, Podsreda 
Tovornik Martin, Rogaška Slatina 
Zore Franc, Rogaška Slatina 
Bokalič Franc, Rogaška Slatina 
Gobec Janko, Pristava 
Narat Anton, Šmarje pri Jelšah

Upravni odbor sklada za požarno varnost
Sok Anton, Kozje — predsednik 
Planinšek Ivan, Šmarje pri Jelšah 
Romih Jože, Šmarje pri Jelšah 
Antlej Slavko, Šentvid 
Narat Janko, Rogaška Slatina

Upravni odbor sklada skupnih rezerv gospodarskih organizacij
Gobec ing. Stanko, Šmarje — predsednik 
Gajšek Franjo, Rog. Slatina 
Narat Anton, Šmarje

II
Plevčak Tine se razreši dolžnosti predsednika komisije za 

prošnje in pritožbe.

III
Kaspret Elizabeta se razreši dolžnosti šela krajevnega ura­

da Lesično.

IV
Reberšak Marija se razreši dolžnosti Sela krajevnega ura­

da Podsreda.

V
Zupanc Marjan se razreši dolžnosti šela krajevnega urada 

Kozje.

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ga Zavod za informativno službo v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško 
Pezdirc. List tiska Časopisno podjetje Celjski tisk Celje. Uredništvo in uprava sta v Celju, Gledališka ulica št. 2, tele­
fon 21-27, interna 005. Naročnina znaša letno 25,— N-din. Tekoči račun št. 507-3-223, pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.


